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
Maria Helena Pedroso, as
gaúchas Mirela e Bárbara

Pedroso Cunha passeiam em
Cascavel esta semana.

A cegonha vai presentear
Michele e Leandro Gonzales

Müller, em junho, com
um menino.

Ligado em Você
A equipe do programa Ligado em Você,
atração comandada pelo toledano Mauro
Picini nas tardes de sábado na RICTV
Record, desembarca em Curitiba nesta
quarta-feira. O programa figura entre os
convidados para realizar a cobertura do
Party at the Mall, no ParkShopping
Barigui, evento que apresentará de um
jeito diferente as novidades da moda.
A festa será produzida no próprio empre-
endimento, com diversas atrações.

Festa de arromba
Ponto alto da comemoração
iniciada ontem para marcar o
50º aniversário da
Cooperativa Agroindustrial Lar,
a inauguração do novo Centro
Administrativo da empresa
movimentará Medianeira
nesta quarta-feira.
A solenidade, com a presença
do governador Beto Richa,
será seguida de coquetel para
convidados e show do cantor
Michel Teló, na Praça
Municipal Ângelo Darolt.

Infame
Cuidado, palavras machucam. Principal-

mente quando alguém diz: a internet caiu.

Top model
As modelos cascavelenses
devem ficar com as antenas
ligadas no calendário.
Será encerrado no próximo
domingo o prazo para inscri-
ções ao 2º Concurso Garota
Fashion Liderança 2014.
As candidatas a top model do
Shopping do Lojista devem ter
entre 16 e 26 anos de idade.

Hábitos do consumidor
Números de uma pesquisa inédita serão
apresentados no auditório da Acic em
reunião marcada para as 18h30 desta
quinta-feira. As informações, que
mostrarão com profundidade o perfil de
consumo dos cascavelenses, poderão
contribuir para o fortalecimento das
empresas locais. Informações adicionais
pelo telefone 3321-1432.

Agenda
Por conta da Semana da
Mulher realizada pela
Diretoria da Empresária e
Executiva da Associação
Comercial e Empresarial, o
mulherio de Toledo tem
compromissos agendados
para hoje e amanhã.
Às 7h30 desta quarta-feira
será realizado o Word Café,
com palestra da consultora
Marta Beatriz Horn
Schumacher abordando o
tema Endomarketing e
Comunicação.
E às 19h30 amanhã, em
encontro também no Auditório
da Acit, a estilista e
empresária toledana Inês
Ivone Henz falará sobre com
o tema Convicção e
Empreendedorismo, um
relato sobre sua trajetória
profissional de sucesso,
iniciada aos 19 anos.

Aniversariantes
 Evaristo Stabile Neto, Ana
Beatriz Barran Luzi, Mirian
Armandi, Marco Antonio

Abujanra Júnior, Oziel Ribeiro
da Rocha, Jéssica Machado
da Silva, Maristela Camargo,

Dante Ferreira da Costa,
Liliane Moreira Dutra, José
Acir Bora, Maria Gonçalves

Rocha, Miguel Ferreira.
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R$ 90.000,00 -Park da Vitória Pacaembu, R. Céu Azul 
c/02 qtos, sala conj. c/ cozinha, área de serv. bwc e garagem
R$ 120.000,00 FAG R. João Kuloski, 55m² cont, 45m² priv., suíte, sala, 
cozinha, 01 vaga de garagem, próximo a FAG, entrega em jan/2013.
R$ 130.000,00  Res. Bonsai Centro R. Castro Alves c/ 2 qtos, sala, 
cozinha, bwc, sacada c/ churrasq, 1 vaga de garagem (Não Financia)
R$ 140.000,00 Res. Florença Santa Cruz R. Bororós c/  3 qtos, sala e 
cozinha conjugada, bwc, jardim de inverno, quintal, 1 vaga de garagem.
R$ 145.000,00 Ed. Res. Paschoal, Centro, R. Presidente 
Kennedy, 03 qtos, bwc social, sala em 02 amb. c/ sacada, 
cozinha, lavanderia e 01 garagem. A duas quadras do JL Shoping.
R$ 158.000,00 Ed. Hannover,  Centro R Manaus, c/ 2Qtos, 
Bwc,  sala c/2amb. coz. área de serv e 2 Garagens, 2 salão festa.
R $  1 6 0 . 0 0 0 , 0 0   A l t o  A l e g re   R .  U r u g u a i ,   0 2 
qtos,  bwc ,sala c/ sacada, cozinha, área de serv. e garagem
R$ 170.000,00  Ed Torre Do Sol I, R Jose Bonifacio 87,73m2 3 qtos, 
bwc, sala 2 amb, cozinha, lavand. 1 gar., região tranquila, bem localizado.
R$  220.000,00 Ed. G7. Centro R. Osvaldo Cruz, 2Qtos, Bwc, 
sala 2amb. c/ sacada e churrasq. coz. área de serv e 2 Garagens.
R$ 280.000,00 – Vila Tolentino, R. Hyeda Baggio Mayer, 
c/138,20m², 01 suíte, 02 qtos, bwc, sala de jantar, sala c/ sacada 
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
Apartamento – Rua São Paulo, 232, Centro – 02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, garagem não coberto.................................................R$750,00
Centro – Ed. Santa Maria – Rua da Lapa, 2862 – 3 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha, área de serviço, bwc social, 1 vaga de garagem, play ground, 
salão de festas, churrasqueira.................................................................................................................................................................................R$ 700,00 
Cancelli - Ed. Nuremberg – Apto. 13 A – Rua Manaus, 2074 – 3 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, bwc social, 2 vagas de garagem. Cond. c/ 
salão de festas, portaria 24hrs, play ground ...........................................................................................................................................................R$ 650,00
Neva – Res. Baviera – Rua Pio XII, 1701 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha c/ armários, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem, salão de 
festas, play ground...................................................................................................................................................................................................R$ 650,00
Neva – Res. Baviera – Rua Pio XII, 1701 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha c/ armários, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem, apartamento 
de frente para rua.....................................................................................................................................................................................................R$ 650,00
Centro – Rua Cuiabá, 2161 – Fundos – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem, sacada, sem condomínio .......... 	
.................................................................................................................................................................................................................................R$ 650,00 
Ed. Limberger – Cataratas – Rua Francisco Ignácio Fernandes, 612 – 02 dormitórios, sala com sacada, cozinha com armários, bwc social com box e 
armários, área de serviço, salão de festas................................................................................................................................................................R$650,00
Res. Glória – Rua Presidente Costa e Silva, 1486 – Apto. 43 – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem .............. 	
.................................................................................................................................................................................................................................R$ 600,00 
Centro – Rua São Paulo, 232, quase esq. com Rua Barão de Cerro Azul – Apto. térreo, 1 quarto, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem, bloco fundos.............................................................................................................................................................................................R$ 600,00
Ed. Stocker – Av. Brasil, 2732 – 02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 01 vaga de garagem..............................................R$ 600,00
Ed. Serra Dourada – Rua Paraná, 3015- apt 701- 02 dorm, sala, cozinha, área serviço, bwc social e garagem.................................................R$ 600,00
Centro – Res. Mon Santo – Rua Minas Gerais, 2021 – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem ............R$ 600,00 
Centro – Rua Cuiabá, 3370 – Apto. 11 Térreo – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de estacionamento, ótima localização 
quase esquina com Rua Pio XII ..............................................................................................................................................................................R$ 580,00
Parque Verde - Res. Palmeiras – Rua Cipreste, 249- apt 103- bl 04 – 02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área serviço e garagem, apartamento 
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
Sítio – Lote rural 37-B – Área de 94.300m2, mecanizado sem benfeitorias, prox. A estrada Rio da Paz, próximo ao frigorífico da Coopavel ................... 	
..........................................................................................................................................................................................................................R$ 650.000,00
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Ed. Gemini II – Rua São Pau-
lo, 769, Apto. 1202 – 01 suíte, 
02 dormitórios, sala com 
sacada com churrasqueira, 
cozinha planejada, bwc so-
cial, área de serviço, dep. em-
pregada, 02 vagas garagem, 
condomínio com piscina, 2 
elevadores, portaria 24hrs, 
salão de festas....R$ 1.800,00

Ed. Porto Seguro – Rua João 
Pessoa, 61 apto. 1502 – com 
01 suíte, 02 dormitórios, es-
critório, ampla sala com saca-
da, cozinha planejada, bwc 
social, lavabo, área de serviço 
c/ armários, dependência de 
empregada, 02 vagas de ga-
ragem, depósito, entrada so-
cial e serviço condomínio c/ 
piscina, salão de festas, 02 
elevadorores.......R$ 1.500,00

Ed. Vitória Regia – Rua 
Pernambuco, 308 – 1 por 
andar – Apto. 01, 1 suíte, 3 
dormitórios, sala em 2 am-
bientes, sacada, cozinha c/ 
armários, lavanderia, bwc 
social, dep. empregada, 2 
vagas de garagem, entrada 
social e de serviço, 2 eleva-
dores, salão de festas, por-
taria 24 horas, play ground..
R$ 1.800,00
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APARTAMENTOS
Apto - Centro - Res. Geraldo Marques Saraiva, 205m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de 
fesas e de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca.................................................................   apartir R$ 607.000,00
Apto - Centro - Res. Armando Rezende, 203m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de fesas e 
de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca,.............................................................................   apartir R$ 603.000,00
Apto - Centro - Res. Julia 117m² priv., 205m² total, suíte, 2 qtos, 2 vagas garagem, piscina ................................R$ 549.000,00
Apto - Centro - Res. Guiomar Rezende, 183m² total, suíte, 2 qtos, 2 vagas garagem, piscina............................. R$ 565.000,00
Apto - Centro - Res. Silvio Kissula 102m² priv., 182m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de 
fesas e de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca,............................................................... .  apartir R$ 499.000,00
Apto - Centro - Res. Joao batista cunha, 146m² total, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., 2 vagas garagem, 2 piscina, salão de fesas e 
de jogos, academia, cinema, discoteca, brinquedoteca,......................................................................... ....  apartir R$ 428.000,00
Apto - Centro - Res. Don Sgarioni, Rua Voluntario da Patria, 187m²  Duplex, 2 suíte,qtos, sacada, WC social, 2salas, lavabo, 
escritório, coz. Mobiliada, lavand. 2 vagas garagem, 2 elevadores......................................................................... R$ 280.000,00
Apto - Centro - Res. Sta Maria, 120m² privativo, Rua Da Lapa 2862, suíte máster, suíte c/ closet, qtos, sala 2 amb., escritório, 
coz., garagem, aquecimento a gás, cond. R$ 100,00 ..............................................................................................R$ 235.000,00
Apto - OPORTUNIDADE na FAG - Res. Medeiros, 132m², Rua Joao Correia, n. 460, novo, suíte, 2 qtos, sala, copa, coz., sacada, 
garagem, aquecimento a gás, cond. R$ 50,00........................................................................................................ R$ 220.000,00
Apto - Pacaembu – Res. Alto do Lago, 80m² privativo, Rua Terra Roxa 640, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., coz., bwc, sacada c/ 
churr., salão de fesas, garagem, ..............................................................................................................................R$ 195.000,00
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

LOTES
Lote - Montreal – Av. Das Torres esq. Octácio Silvério Siqueira, 200x24,05 = 4.810 m² ........................................R$ 800.000,00
Lote - Coqueiral - Rua Francisco bartiniki esq. Paraná 12,7x37 m² .......................................................................R$ 480.000,00
Lote – Alto Alegre - Rua Francisco bartiniki 15x80 m² ...........................................................................................R$ 460.000,00
Lote - Pq. São Paulo - Rua Epitácio Pessoa de esquina 12x36,5 m².................................................................... R$ 360.000,00
Lote - Aclimação - Av. Brasil 12x30m².................................................................................................................... R$ 360.000,00
Lote - Claudete – Rua Marechal Floriano Esquina R. Belem 13x40m² ..................................................................R$ 350.000,00
Lote - Coqueiral - Rua Flamboyant, 12x45 m² .......................................................................................................R$ 330.000,00
Lote – Aquarela do Brasil –12x25 m², quadra 06, lote 06 .....................................................................................R$ 155.000,00 
Lote - Colina Verde - Rua São Pedro 10x25 m², quadra 05, lote 17 ........................................................................R$ 60.000,00 
Lote – Florais do Paraná – 10x25 m², condominio ..................................................................................................R$ 48.300,00

SITIOS E CHACARAS
Lote - Marinas de Boa Vista lote cond. Com 14x30 partir de.................................................................................. R$ 30.000,00
Lote - Marinas de Boa Vista lote cond. Com infra-estruturar partir de 884m² .......................................................R$ 120.000,00
Lote - Marinas de Boa Vista Condominio Canto Bello, Lote 2.399m²ote, casa 192m², lage, suíte, 2 qtos, mais depend., churr. 
Forno, piscina, toda mobiliada,................................................................................................................................ R$ 650.000,00
Fazenda - Mato Grosso Município Analândia 1.030 hectares ......................................................................R$ 5.000,00 por hec.

Jornal O Paraná
                                                                  Quarta-feira, 19 de março de 2014
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APARTAMENTOS
E d .  J o ã o  C a r l o s ,  A p t o  0 6  –  R  P r e s .  B e r n a r d e s ,  2 3 7 2  –  0 1  q u a r t o ,  b w c ,  s a l a ,  c o z i n h a  e  l a v a n d e -
ria............................................................................................................................................................................................................R$ 350,00 + cond
Ed. Reis, Apto 05 – R. Rio G. do Sul 824 – 01 quarto, sala, cozinha, bwc............................................................................................R$ 380,00 + cond
Ed. João Carlos, Apto 14 – R. Pres. Bernardes, 2372 – 01 quarto, bwc social, sala de estar, cozinha e lavanderia......................... R$ 400,00 + cond
Ed. João Carlos, Apto 04 – R. Pres. Bernardes 2372 – Centro – 01 quarto, sala, cozinha e lavanderia, bwc.................................... R$ 400,00 + cond
Ed. Por do Sol, Apto 23 – R. Mato Grosso 995 – 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha, área de serviço, bwc com box, garagem.R$ 400,000 + cond
Res. João de Barro, Apto 403 bl 14 – Carlos Bartolomeu Cancelli 993 - com 02 quartos, sala, cozinha, bwc,  área de serviço, 01 vaga de garagem.. 	
................................................................................................................................................................................................................R$ 420,00 + cond
Ed. China Garden, Apto 25 - R. Mal Rondon 2504 - 01 quarto, cozinha e lavanderia, bwc.................................................................R$ 450,00 + cond
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
Ed. Guiomar Rezende, Apto 703 - R. Barão do Cerro Azul – Centro – 02 quartos, 01 suíte, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, 
área de serviço, bwc, lavabo, 2 vagas de garagem.............................................................................................................................R$ 1.400,00 + cond
Ed. Guiomar Rezende, Apto 304 - R. Barão do Cerro Azul – Centro – 02 quartos, 01 suíte, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, 
área de serviço, bwc, lavabo, garagem................................................................................................................................................R$ 1.600,00 + cond
Ed. Royal Park, Apto 12 – R. Minas Gerais, 1825 - 01 suíte máster com hidro, 02 suíte simples, sala 02 ambientes, sala de jantar, sala de TV, sala 
íntima, sacada, lavabo, 05 bwc, área de serviço com armários, cozinha com armários, portaria 24h, piscina, salão de festas, dependência de empregada, 
03 vagas de garagem...........................................................................................................................................................................R$ 1.800,00 + cond
Ed. Geraldo Marques, Apto 403 - R. Mato Grosso, 1825 – Centro – 02 quartos, 01 suíte com sacada, sala 02 ambientes, sacada com churrasqueira, 
cozinha, área de serviço, bwc, lavabo, garagem..................................................................................................................................R$ 1800,00 + cond
Ed. Solar dos Pássaros, Apto 801 – R. Pernambuco 774 – 8º andar – 02 quartos, 01 suíte máster com hidro, 01 suíte simples, sala 02 ambientes, 
sacada, churrasqueira, cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem, salão de festas, piscina, play ground, portaria 24h...........R$ 2.200,00 + cond
Ed. Willian, Apto 501 – Rua Maranhão 1415 – Centro – 01 quarto, 01 suíte máster com hidro, 01 suíte simples, sala 02 ambientes, sacada, churras-
queira, cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem, salão de festas, piscina, play ground, portaria 24h....................................R$ 2.300,00 + cond
Ed. Eldorado, Apto 12 – Rua Souza Naves 4065 – Centro - Suíte com sacada, 2 Quartos com sacada, 1 Sala com sacada, Sala 2 Ambientes com 
sacada, Escritório com sacada, Cozinha Planejada, Área de Serviço, Dep. de Empregada, BWC, BWC de Serviço. 2 vagas de garagens cobertas. 
Apartamento semi mobiliado................................................................................................................................................................R$ 2.100,00 + cond

CASAS  
R. Maranhão 735 – Centro – 01 quarto, sala, cozinha, bwc...............................................................................................................................R$ 300,00

Ed. Duna – R. Carlos de Carvalho 
4090 -Salas Comerciais com diversas 

metragens, excelente localização 
Consulte- nos!

DESTAQUES DE LOCAÇÃO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
R. Kamacas 897 – Jardim Santa Cruz – 02 quartos, sala de estar, cozinha, bwc social, área de serviço, garagem...............................................R$ 400,00

R. Domiciliano T. Bresolin, 392- São Cristovão- 2 Quartos, Sala, Cozinha, BWC, vaga de garagem....................................................................R$ 400,00

R. Bororós 1822 – Santa Cruz - 03 Quartos, sala 02 ambientes, cozinha, área de Serviço, bwc...........................................................................R$ 480,00

Res. Moradas Cascavel I R. Tranqüilo Noro, 720 – Parque Verde, Casa 76 – 02 quartos, sala de estar, cozinha, bwc social, área de serviço, 01 vaga de 

garagem........................................................................................................................................................................................................ R$ 550,00 + cond

Res. Moradas Cascavel I R. Tranquilo Noro, 720 – Parque Verde, Casa 614 – 02 quartos, sala,  cozinha , bwc, garagem descoberta.R$ 550,00 + cond
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
Ed. Geraldo Marques Saraiva - Apto nº 1201. Rua Mato Grosso Nº 1825 - Centro. Suíte Simples com sacada, Quarto, Quarto 
com sacada, Sala 2 Ambientes sacada Com Churrasqueira, Cozinha, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social, BWC Lavabo.  
Com 2 vagas de garagens cobertas.........................................................................................................................R$ 598.000,00
Garagem Individual Ed. Villa Piazza, Rua Paraná Nº 1611 - Centro.  Portão eletrônico. Com 19,61 m² de área total................ 	
....................................................................................................................................................................................R$ 39.500,00
Ed. Royal Park- Apto Nº12. Rua Minas Gerais Nº 1825 - Centro. Suíte Master, 3 Suíte Simples,  Closet , Sala 3 Ambientes com 
sacada, Escritório, Cozinha, Lavanderia, Despensa, Dep. de Empregada, BWC Lavabo.  Com 3 vagas de garagens cobertas. 
306 m² de área total e 226 m² de área útil................................................................................................................R$ 530.000,00
Ed. Independência II Apto Nº 1024 - Rua Recife Nº 1469 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com sacada, 
Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 178 m² de área total 
e 110 m² de área útil..................................................................................................................................................R$ 450.000,00
Ed. Residencial Casablanca – Travessa Cap. Clementino N°130 – Água Verde. Suíte Simples, 3 Quartos, Sala 2 Ambientes, 
Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Possui 112,6 m² de área total e 
71,74 m² de área privativa.........................................................................................................................................R$ 450.000,00
Ed. Independência II Apto 204 – Rua Recife Nº 1469 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com sacada, Cozinha, 
Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 178 m² de área total e 110 m² 
de área útil.................................................................................................................................................................R$ 420.000,00
Ed. Hahmeyer - Apto nº 42  Rua Presidente JK - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes sacada Com Churrasquei-
ra, Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Apartamento semi 
mobiliado. Possui 147,47 m² de área total e 99,53 m² de área privativa..................................................................R$ 360.000,00
Ed. Salgado Filho - Apto nº 101. Rua Salgado Filho Nº 3253 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar, Cozinha, BWC Suíte 
Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. 160,9 m² de área total e 96,62 m² de área privativa.R$ 346.000,00
Ed. Res. Alicia Theresa Rua Sete de Setembro Nº 4228 - Centro. Apartamento Suíte Simples, 2 Quartos , Sala 2 Ambientes com 
sacada, Cozinha, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Pintura nova Possui 135,14 
m² de área total e 82,18 m² de área útil....................................................................................................................R$ 280.000,00
Ed. Itapuã - Apto Nº 64/65. Rua Paraná Nº 2864 - Centro. 3 Quartos , Sala 1 Ambiente,  Cozinha, Área de Serviço, 2 BWC 
Social.........................................................................................................................................................................R$ 265.000,00
Ed. Gabriela - Rua Visconde de Guarapuava Nº 2811 – Centro. Suíte Simples, Quarto, Sala Estar com sacada, Sala de Jantar, 
Cozinha Planejada, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Possui 82 m² de área 
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

Apto	 R. Presidente Bernandes,2397 - Apto 404 - Ed. Poletti Mobiliado, 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          700,00 

Apto	 R. Mato Grosso,1544 - Cond. American Park	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          650,00 

Apto	 R. Otelo Celestino de Castilho,1038 - Apto 14 - Dom Otavio 02qtos,sala.coz,bwc,garagem	          500,00 

Apto	 R. Manoel Ribas, 2001 - Apto 34 - Ed. Sirius - Neva	02qtos,sala,coz,bwc,espaço para estacionar	          500,00 

Apto	 R. Carlos Bartolomeu, 993 - Apto 402 Bl 21 - Res. João de Barro 02qtos,sala.coz,bwc,garagem	          500,00 

Apto	 R. Carlos Bartolomeu, 993 - Apto 101 Bl 21 - Res. João de Barro 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          500,00 

Apto	 R. Ceu Azul, 10 - apto 43 - Bl.08 - Res. Park da Vitoria 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          370,00 

Kit.	 R. Marechal Floriano,3335 - Kit. 103 - Bless	 qto/sala/coz,bwc, estacionamento	          360,00 

Kit.	 R. João Maria Correia, 649 - Kit. 04 - Fag	 suíte,sala/coz, estacionamento	          350,00 

Kit.	 R. Administração, 1307 - kit. 08 - Res. Athenas	 qto,sala/coz,bwc, estacionamento	          280,00 

Kit.	 R. Agronomia, 227 - -Jd. Universitario	 qto,sala,/coz,bwc,garagem	          180,00 

Casa p/ eventos	  PR. 180 - Km 07	 02qtos, sala lareira, mezanino, bwc, churrasqueira	   consulte-nos 

Casa	 R. Acquilino Massochin,722 - Canadá	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	          750,00 

Casa	 R. Quaresmeira,84 - Recanto Tropical	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          800,00 

Casa	 R. Cacilda Becker, 288 - Brasilia	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          700,00 

Casa	 R. Vitoria,1985 - casa 02  - Neva	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          650,00 

Casa	 R. Orlando Vasconcelos, 1361 - Vila Dione	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          650,00 

Casa	 R. Xavantes, 2021 - Santa Cruz	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	          550,00 

Casa	 R. Altério Sordi, 275 - Jardim Veneza	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          500,00 

Casa	 R. Plinio Salgado, 1390 - Casa 02 - Neva	 02qtos,sala,coz,bwc.garagem	          500,00 

Casa	 R. Rui Barbosa, 686 	 madeira, qto,sala,coz,bwc,garagem	          400,00 

IMÓVEL                    VALOR                                   ENDEREÇO                                               DESCRIÇÃO 

Industrial	  a combinar 	 BR-369 - CASCAVEL	 8,7 alq. com 251 m de frente para a BR, 8.000m² de área construida

Chácara	  1.000.000,00 	 Guavirá 	 9 alqueires, 5 de eucalíptos, 14 açúdes, residência e quioski

Prédio	  780.000,00 	 R. Rio de Janeiro - CENTRO	 Terreno 350m², prédio 634m², c/ 2 apartamentos e uma sala comercial

Comercial 	  550.000,00               R. Papagaios 1341 - FLORESTA	Ter. 15X30, casa 3 quartos alvenaria com barracão medindo 14 X 15 metros

Apartamentos	  700.000,00  R. Manoel Ribas 2621 - MEDITERRANE 1º andar, com 3 quartos+ suíte, 2 salas, cozinha mobiliada, 2 vagas de garagem

Apartamentos	  330.000,00  R. Marechal Cândido Rondon 2441 - CENTRO	 196m², 1 suíte + 3 quartos, 2º andar, c/ elevador, edifício Vila Bella

Apartamentos	  225.000,00 	 R. da Lapa 2862 - CENTRO	146m², 4 dormitórios, sendo um suíte, 1º andar, baixo valor de condomínio

Apartamentos	  215.000,00  R. Curitiba (entre M. Floriano e Vis. R. Branco)	 65m²,  2 garagens, 6º andar, 2 quartos, sacada, frente pra rua

Apartamentos	  160.000,00  R. Carlos de Carvalha -CENTRO - MONTERREY	55m², 2 qtos, sala, coz., bwc, sac., elev., gar., alugado por R$ 650,00

Apartamentos	  150.000,00 	 R. Das Palmeiras 3426 - COQUEIRAL	 76m², 2 quartos, sala, cozinha, sacada, garagem

Apartamentos	  140.000,00         R. Rafael Pícoli - COUNTRY - Res. COL. VERDE	 Apto térreo, suíte + 2 quartos, cond. com piscina, 74,23m²

Apartamentos	  130.000,00  R. Márcia Regina 116 - Alto Alegre - Res. M. Regina Apto ótima local., 2º andar, cond. 130,00, 2 qts, sala, coz., lav. gar.

Apartamentos	  125.000,00  R. Natal 2056 - CENTRO - MORADA DO SOL	 4º andar, 2 quartos, sala, cozinha, copa, garagem

Apartamentos	  120.000,00  R. C. de Carvalho, 4016 - CENTRO-Acapulco	 7º andar, 1 quarto, sala, coz., bwc, gar., alugado, prédio com elevador
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

COMERCIAL

- Área com 48.400m2 na BR 277, próxima ao Aeroporto, com condições de pagamento 
sendo 40% entrada e saldo em até 2 anos.
- 02 Salas Comerciais na Rua Jorge Lacerda, n°1151 com terreno de 553m² sendo 
14x39,50 totalizando 168m² de área construída. ................................ R$ 500.000,00
- Lotes Comerciais de Frente para Av. Brasil e BR 277, diversos tamanhos, consulte-nos.

RURAL

*24 alq no Gramadinho a 15 km do Trevo Carelli, acesso pela Estrada Rio da Paz, 6 
alq de mato, 8 alq de eucaliptos com 7 anos, 5 alq. Mecanizados, 5 alq. Pasto, casa 
boa, estrebaria, água de poço e minas 
*42alq. Em Catanduvas no calçamento para Biracema, 12 km da cidade, com 6 alq, 
mecanizados, 28 alq. De pasto e 8 alq. De reserva, 02 casas, estrebaria, toda cercada. 
R$30.000,00/alq – Entrada mais dois anos de parcelamento. Aceita imóveis em Cascavel.
*493 hectares em Santo Antonio do Leste, comarca de Primavera do Leste – MT. 
Plantado soja, produz de 50 a 55 sacas por hectar. Pagamento parcelado em até 2 anos, 
aceita imóveis em Cascavel.
*Fazenda com 153,5 alq em Ibema – 5 km da cidade no calçamento – sendo 58 alq 
lavoura, 50 alq de reflorestamento pinus de 10 à 24 anos – 48,5 alq de reserva – Preço 
– 180.000/sacas de soja – Entrada + 2 anos.

Jornal O Paraná
Quarta-feira, 19 de março de 2014
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IMÓVEIS PARA VENDA

Apartamento:1 suíte máster,2suítes,sala c/amb,cozinha,lavabo,área serviço,piscina,playground
,salão festa e academia,2 vaga garagem.
Rua: Minas Gerais 1930-Centro- Edif. Vila Medine................................................. R$850.000,00.
Apartamento:1 suíte máster,02 qtos,sala c/02 amb.,copa, cozinha, lavabo, bwc, c/área de serviço,2 
vaga garagem. Rua: Manoel Ribas,2621 Centro Edificio Meditarrané.................. R$ 780.000,00.
Apartamento: (em construção) 1 suíte máster,2 suítes,lavabo,bwc,sala jantar/cozinha,área 
serviço,3 vaga garagem,salão de festa e jogos Rua:Vicente Machado,2000 Country –Edificío Le 
Prestige.....................................................................................................................Consulte-nós.
Sobrado:2 qtos,2bwc,sala,cozinha,área serv.espaço p/ carro.Rua:Visconde Guarapuava,4702 
Res.Monte Belo........................................................................................................ R$170.000,00
Casa Alvenaria: 2 suíte,3qtos,sala,copa,bwc,lav., churr.2 vaga garagem.Rua:Terezina,367 Cen-
tro............................................................................................................................. R$550.000,00
Casa Alvenaria: 1 suíte,2qtos.2 bwc,cozinha, churr. área de serviço Rua Terezina,283 Centro...
R$398.000,00
Casa alvenaria: 1 suíte, 3 qtos,sala,cozinha,área serviço,2 vaga garagem Rua:Vinícius Moraes 
1392 Los Angeles..................................................................................................... R$395.000,00
Casa alvenaria: 1 suíte,2qtos,sala/cozinha,bwc,área serv. e garagem.Rua: Presidente Kenne-
dy3068..................................................................................................................... R$ 380.000,00
Casaalvenaria:2qtos,sala,coz.bwc,abrigocarro,Edc.c/2qtos,bwc,sala,coz.lav.R.Cap.BeneditoBra-
gança,529- Sta Felicidade....................................................................................... R$ 285.000,00 
Casa alvenaria:01 suíte,2qtos,sala, cozinha, bwc, lav. e garagem.Rua Cuíaba,917 Jd.Mº Luiza.	
................................................................................................................................. R$270.000,00
Casa alvenaria: 3 qtos, sala,coz,bwc,gar.área serv.+ casa fdos:2 qtos, bwc,sala, cozinha, des-
pensa, gar. c/ churr.Rua Ciências Sociais,990 esq.Rua Agronomia........................ R$240.000,00 
Casa alvenaria:2 qtos,sala,cozinha/ copa, bwc,lav. Rua: Edi Domingos Dalacosta,1640 Vila 
Dione........................................................................................................................ R$240.000,00
Casa alvenaria:3qtos,sala, cozinha,área serviço,garagem,2 carros.Rua Itaquatiaras,1203 Santa 
Cruz.......................................................................................................................... R$200.000,00
Casa alvenaria:2qtos, sala, cozinha,bwc, lav. Garagem c/ churr.Rua: Barawanas,1189 Santa 
Cruz......................................................................................................................... R$ 180.000,00
Casa alvenaria:1 suíte ,2 qtos,sala,cozinha,2bwc e lav.Rua: Kamaças,214 Santo Onofre........... 	
................................................................................................................................ R$ 160.000,00

Casa alvenaria: 3 qtos,sala,cozinha,bwc,lev,e gar.c/69,25 m2Rua: Publio Pimentel Santa Cruz.	
................................................................................................................................. R$148.000,00
Casa alvenaria:2 qtos,sala,cozinha,bwc, edícula inacabada.Rua das Gaivotas,175 Floresta...... 	
................................................................................................................................. R$130.000,00
Casa alvenaria:3qtos,sala,cozinha,bwc,área serv.e gar.Rua:Luiz A.Pereira,771 Santa Felicida-
de............................................................................................................................. R$130.000,00
Imóvel esq.p/clinícas:sala comercial 98m2,cozinha,bwc,casa parte cima:1 suíte,2qtos,bwc,c/
hidro,parte baixo:sala,cozinha,área serv.gar,churr. área construída 342,26 m2Rua:Curitiba,135 
esq.Souza Naves Centro...................................................................................... R$1.150.000,00
Terreno: Br 277 proxímo Portal churrascaria área de 10.059m2(aceita proposta) ....................... 	
.............................................................................................................................. R$2.000.000,00
Terreno: BR 369 km 501 primeiro acesso a Corbélia área 4.221m2..................... R$ 650.000,00
Terreno: Rua: Afonso Pena,2.300 Centro (casa madeira) área 948,75 m2........... R$ 625.000,00
Terreno:Rua:Emir Sfair lot Fag.( 02 terrenos de 15x35 área total 1.050m2 vende-se separado... 	
................................................................................................................................ R$ 600.000,00
Terreno: Rua: Da Lapa,711 Jd Maria Luiza área 546m2(já c/ consulta prévia 8 pavimentos) ...... 	
................................................................................................................................. R$350.000,00
Terreno: Rua:Souza Naves,2107 Pq.São Paulo c/ casa mista área 514,14m2 aceita prop.ou 
imóvel em Ctba........................................................................................................ R$325.000,00

Apartamento:3 qtos,sala,cozinha,lav.1 vaga garagem.Rua:Fco Bartinik,1947 Parq.Verde Res.
Cascavel ( sem cond.) .................................................................................................... R$600,00
Apartamento:2 qtos,sala,coz,bwc, área  serv.na sacada,1vaga gar.Rua: Visc. do Rio Bran-
co,3205 2º andar(cond+-120,00) .................................................................................... R$500,00
Apartamento:2 qtos,sala,coz,bwc, área  serv.na sacada,1vaga gar.Rua: Visc. do Rio Bran-
co,3205 3º andar(cond+-120,00) .................................................................................... R$500,00
Apartamento:1 qto, sala c/sacada,cozinha,área serv.bwc,1 vaga garagemRua: Uruguai,829 
Ap11,1º andar(cond +-120,00) ....................................................................................... R$500,00
Apartamento: 2 qtos, sala,cozinha , área serv.1 vaga gar.Rua; Carlos Bartolomeu Cancelli,993 
Res.João de Barro(cond+-120,00) ................................................................................. R$450,00
Barracão:com aprox. 200m2 sendo parte de cima 80m2,1 bwc.Av: Barão Rio Branco,1525 São 
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
BRASILIA: R. das América esq  c/ Clara Nunes – Q. 45  L. 01  -  Área do terreno 440m².................................................................................R$ 115.000,00
MUNIC. DE REALEZA: Rua Itália - Q. 155 - L. 03 -  Terreno 16x20 = 320m² -  c/ casa de madeira de 70m², 3 Qtos, 2 Salas, coz. Bwc.........R$ 120.000,00
CANADÁ: 640 – Novo Milenio – R. Ver. Walmor Beux  - Lote de 12,5 x30 = 375m²  -  Plano – Q-9  L-15.......................................................R$ 150.000,00
BOA VISTA DA APARECIDA: 641 – Cond Plantar -  Área do Lote 2.092m² -  Rua B, fundo com F na parte alta do condomínio.....................R$ 150.000,00
CANADÁ: 578 – Cont. Park – Rua Lajeado – 10x40 = 400m²..........................................................................................................................R$ 163.000,00
CANCELLI: Rua Tuiuti prox. da Visc. Do Rio Branco – Lote de 15x49m = 735m² - Q.212B   L.19....................................................................R$ 170.000,00
FAG – Santa Cruz – Av. das Torres – Q. 35 L.08 -  Lote 15x35 m = 525m²........................................................................................................R$ 230.000,00
UNIVERSITÁRIO: Jd. União – Rua Scotton -  15x51,50m = 772,50m²...............................................................................................................R$ 250.000,00
CANCELLI: 617 – R. Carlos Bartolomeu Cancelli – Q 04  parte do L. 03/04 de esquina possibilidade para 3 casas........................................R$ 285.000,00
ALTO ALEGRE: Rua Silvino Casagrande – Q-44  - L.07 – 14x40 = 560m² - declive suave – prox. da Casemiro de Abreu..............................R$ 300.000,00
NEVA: 636 – Rua Cassiano Jorge Fernandes -   12x35m = 420m² -  c/ edícula nos fundos de 100m²..............................................................R$ 390.000,00
ALTO ALEGRE: 598 – R. Casemiro de Abreu – Frente 26m Laterais 21m e 31m = 649,04m² - Q. 6/32  L. 03.................................................R$ 465.000,00

SÍTIO: 585– Lindoeste – R. Maranhão – Área  5,5 Hectares, Casa 130m², 3 Açudes-3500peixes, nascente, aviário, estreb., pomar..............R$ 550.000,00
SÍTIO: Sta. Tereza Oeste – Linha Gonçalves Dias – 11, 3 Alq, c/Benfeitorias, vende de porteira Fechada ....................................................R$ 1.500.000,00
SÍTIO: 629 - Estr. Melissa, próx. da globo aves – Á/aprox. 7Alq,  80% mecaniz, 1 Aviário compl. de 12x30, 2 Silos, boa de Agua........R$ 4.000.000,00

CHÁCARA, SÍTIO, FAZENDA

LOTES

CASAS

SOBRADOS

LOCAÇÃO

DESTAQUES

AVALIAÇÕES IMOBILIÁRIAS - PERÍCIAS JUDICIAIS E VISTORIA TÉCNICA

SALAS - SALÃO - BARRACÃO - COMERCIAL

APTO – PQ. VERDE: R. Otelo C. de Castilho – 2 Quartos, sala Coz, Bwc, 1 Vaga , A/Privat, 45m² - Já incluso 
condomínio - IPTU e lixo.......................................................................................................................R$ 500,00
APTO. COQUEIRAL: Res. Alegrete – R. Paraná c/ Fco. Bartinick – A/C 43m² - 1 Qto, sala, coz, Bwc, sacada, 
1 vaga....................................................................................................................................................R$ 450,00
APTO. COQUEIRAL: Res. Alegrete – R. Paraná c/ Fco. Bartinick – A/C 48m² - 1 Qto, sala, coz, Bwc, sacada, 

CASAS - APARTAMENTOS
1 vaga....................................................................................................................................................R$ 500,00
APTO. CANCELLI: Res. LM – R. Osvaldo Cruz, 3293 – A/C 69m² - 2 Qtos, sala jantar e estar conjugada, coz, 
Bwc, 1 vaga...............................................................................................................................................  550,00
APTO. PQ. SÃO PAULO: Res. Toloti – 3 Quartos, Sala, Coz, A/Serv, Bwc, 1 Vaga, sacada c/Churrasq, A/
Privat. 70m² ..........................................................................................................................................R$ 700,00
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
CENTRO Apartamento no Ed. Imperador, situado na Rua Recife, 1469, com suíte, sala 2 ambientes, sacada, 2 quartos, cozinha, 
área de serviço, BWC social, vaga de garagem. O edifício possui amplo salão de festas com cozinha. ........................R$1.500,00
•RECANTO TROPICAL Apartamento no Ed. Roma, situado na Rua Juscelino Kubistchek esquina com Rua Natal, com aproximadamente 
38 m2 (AP 110 e AP 801), com sala/cozinha, quarto, sacada e vaga de garagem. O edifício possui dois salões de festas com 
cozinha e churrasqueira..............................................................................................................................................................R$ 650,00
•CENTRO Sala 104, com aproximadamente 45 m2, 10º. Andar, Ed. Centro Empresarial Formato, com uma vaga de garagem.......	
.......................................................................................................................................................................................................R$ 600,00
RECANTO TROPICAL Apartamento no Ed. Roma, situado na Rua Juscelino Kubistchek esquina com Rua Natal, com aproximadamente 
62 m2 (AP 805, AP 902, AP 903 e AP 905), com sala/cozinha, dois quartos, sacada e vaga de garagem. O edifício possui dois salões 
de festas com cozinha e churrasqueira...................................................................................................................................  R$ 850,00
• RECANTO TROPICAL Apartamento no Ed. Roma, situado na Rua Juscelino Kubistchek esquina com Rua Natal, com 
aproximadamente 38 m2 (AP 901), com sala/cozinha, quarto, sacada e vaga de garagem. O edifício possui dois salões de festas 
com cozinha e churrasqueira......................................................................................................................................................R$ 750,00
• RECANTO TROPICAL Apartamento no Ed. Roma, situado na Rua Juscelino Kubistchek esquina com Rua Natal, com 
aproximadamente 47 m2 (AP 904), com sala/cozinha, suíte, sacada e vaga de garagem. O edifício possui dois salões de festas 
com cozinha e churrasqueira......................................................................................................................................................R$ 850,00
• RECANTO TROPICAL Apartamento no Ed. Roma, situado na Rua Juscelino Kubistchek esquina com Rua Natal, com 
aproximadamente 47 m2 (AP 107), com sala/cozinha, suíte, sacada e vaga de garagem. O edifício possui dois salões de festas 
com cozinha e churrasqueira......................................................................................................................................................R$ 750,00
• JD MARIA LUIZA Barracão com aprox. 650 m2, com acesso pela frente e fundos..........................................................R$ 2.900,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:
APTO - Suíte, 4 qts, bwc, 2 salas, coz(mobiliada), lavanderia com churrasqueira, dispensa, 6 gar, depósito, bwx 
externo, churrasqueira externa. Av JK, Coqueiral (pode ser locado para uso comercial)..............................................	
..................................................................................................................................R$ 1.800,00 + Não possui cond
APTO- Suíte com sacada, 2 qts, sala/copa, sacada com churrasqueira, cozinha, lavanderia, banheiro e 2  garagens. 
Av. Barão do Rio Branco esq, centro........................................................................ R$ 1.100,00 + Não possui cond
APTO- Suíte, 2 qts, bwc, sala, coz, lav e garagem. Rua Paraná, Centro ................ R$ 1.100,00 + Não possui cond
APTO- Suíte, 1 qt, bwc, sala, coz, lav e 2 gar, piscina, academia. Rua Pernambuco, Centro......................................	
.............................................................................................................................................R$ 1.000,00 + cond cond
APTO - Suíte, 2 qts, bwc, sl, sac  c/ churras, coz, lav e gar(c/elev). R Manaus, Country..............................................	
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
jantar/ estar, coz., área de serviço, 
bwc social, aquecedor solar, semi 
mobiliado, região do Parque Vitória. 
Estuda proposta de permuta. F: (45) 
9972-2444/ 9144-2353.  CI-137716.

VENDO 2 CASAS
Em alvenaria, no mesmo terreno, 
sendo 1 c/ 130m², e outra c/ 100m², 
terreno c/ 715 m², no Tropical. F: (45) 
3226-1695/8807-1691.  CI-137498.

VENDO 2 CASAS JD. CANADÁ
No Continental Park, c/ 69 m² cada, de 
laje, 3 qtos., sala, coz., bwc, entrega 
p/ junho. R$ 190.000. F: (45) 9974-
4631.  CI-137971.

VENDO CASA
No Nova York, c/ 150 m², suíte, + 2 
qtos., sala estar/ jantar, cozinha, bwc, 
edícula, terreno medindo 12 x 35. F: 
(45) 3038-9541/ 9982-3771.  CI-137336.

VENDO CASA
 Jd. Padovani, sendo 3 qtos., sala, 
coz., lavand. Apenas R$ 180.000. F: 
(45) 9938-2771/ 9946-3231. CRECI 
16791.  CI-137686.

VENDO CASA
 Casa em São João do Oeste, 
3 quartos, sala, coz., laje, ótimo 
acabamento, linda casa. R$ 140.000. 
F: (45) 9938-2771/ 9946-3231. CRECI 
16791.  CI-137684.

VENDO CASA
 Casa em São João do Oeste, de 
esquina, 3 qtos., sala, coz., laje, ótimo 
acabamento, linda casa. Apenas R$ 
145.000. F: (45) 9938-2771/ 9946-
3231. CRECI 16791.  CI-137683.

VENDO CASA
 Casa Jd. Padovani, 2 qtos., sala, coz., 
bwc, sobra de lote nos fundos. Apenas 
R$ 127.000. F: (45) 9938-2771/ 9946-
3231. CRECI 16791.  CI-137711.

VENDO CASA FACULDADE
 Casa no Bairro Faculdade, apenas 
2 quadras da Unioeste, 2 qtos., sala, 
coz. Apenas R$ 165.000. F: (45) 
9938-2771/ 9946-3231. CRECI 16791.  
CI-137693.

VENDO CASA FACULDADE
 Casa no Bairro Faculdade, 2 quadras 
da Unioeste, 3 qtos., sendo uma 
suíte, sala, coz., esquina. Apenas R$ 
190.000. F: (45) 9938-2771/ 9946-
3231. CRECI 16791.  CI-137690.

VENDO CASA TROPICAL
 Lote de 1º, sendo 13x55 715 m², 
contendo 2 casas ótimas, uma tem 
8 peças, sala, coz., 2 qtos., bwc, 
churrasq., lavand., e dispensa, gar. 
coberta p/ 4 carros, a outra tem coz., 
sala jantar/estar, dispensa, bwc, 3 
qtos., sendo uma suíte, gar. coberta 
p/ 2 carros, amplo espaço de sobra 
de lote ótima área p/ investimento. 
Apenas R$ 750.000. F: (45) 9938-
2771/ 9946-3231. CRECI 16791.  
CI-137707.

VENDO SOBRADO
 Jd. União, sobrado de 1º, 3 qtos., 
sendo uma suíte, sala, coz., lavabo, 
ótimo acabamento, apenas meia 
quadra do Rio da Paz. Só R$ 240.000. 
F: (45) 9938-2771/ 9946-3231. CRECI 
16791.  CI-137708.

V. MORETTI ALUGA
Kitnete com mobília Ed. Drº Francisco 
Vaccas, Av. Brasil nº5431 com 01 
quarto, banheiro, sala e cozinha 
conjugada, sem vaga de garagem. 
R$ 450. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149-J.  CI-133974.

ALUGA-SE
Barracão de 900 m², em frente a 
Slavieiro caminhão. F: (45) 3037-
3067.  CI-136834.

VOLKS 8 150
Ano 2001, pneus novos, turbinado, 
hidráulico, com rastreador, em ótimo 
estado. R$ 64.800. F: (45) 9974-4631.  
CI-137970.

VW 8.150
Eletrônica, carroceria, 2005. F: (45) 
9924-9396/ 3224-4420.  CI-133349.

BMW K 1200 RS
23.000 km, chave, cinza. R$ 27.600. 
F: (45) 3227-2530.  CI-137982.

CBR 900 RR
Honda, 1999, original, 33.000 km, 
vermelha. R$ 24.300. F: (45) 9923-
8187.  CI-137980.

HONDA XRE 300
STO 2009/10, preta, 18.000 km, IPVA+ 
DPVAT, 2014 pagos, documentos ok, 
pneus novos, + baú 332, + capacete, 
+ bolha, 2 º dono. R$ 10.000. F: (45) 
9941-7781 c/ Robson.  CI-137755.

MOTO YAMAHA
Fazer, 250, 2008, (revisada). R$ 6.500. 
F: (45)9966-6699.  CI-138049.

MOTOCICLETA
XTZ XE, Motard, branca, impecável, 
único dono, 12/12, 18.000 km. R$ 
6.600. Interessados F: (45) 9134-
2922.  CI-137566.

VENDO CBX 750
1987/88, 7 galo. F: (45) 9972-2060.  
CI-137425.

VENDO MOTO KASINSKI
Cruise II - 125cc, 2005, baixíssima 
km, documentação em dia, moto 
parada a 6 meses. Fipe: R$ 4.878 
quero R$ 4.000 à vista. F: (45) 9972-
0680.  CI-137682.

MINICARREGADEIRA
Bob-cat. F: (45) 9972-2060.  CI-137427.

ALUGA-SE APARTAMENTO
No Residencial Pinheiros, Bairro 
Country, bloco C, n °41. R$ 470 mais 
condomínio. Mais informações F: (45) 
3223-0909/ 9970-8291.  CI-137095.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Térreo, c/ 3 qtos., sala, coz., área de 
serviço, 2 bwc, 1 vaga de gar., Rua 
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